2025年８月 29日

各 位

上 場 会 社 名 ＮＡＮＯ ＭＲＮＡ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 秋永 士朗

（コード番号：4571）

問合せ責任者 執行役員 CFO 藤本 浩治

（TEL．03-6432-4793）

第 21回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 12 日に発行いたしました第 21 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいま

す。）について、下記のとおり、当社と割当先である株式会社 IPガイア及びアクセリード株式会社の間

でそれぞれ本日付で締結された本新株予約権に係る譲渡契約（以下「本譲渡契約」といいます。）に基づ

き、2025年９月 22日において、残存する本新株予約権（2025年 8月 29日現在の残存数 47,170個）の

全部を取得し、取得後直ちに消却することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得する第 21回新株予約権の内容

割 当 日 2023年６月 12日

新 株 予 約 権 の 総 数

47,170個

（割当個数内訳）

株式会社 IPガイア：23,585個

アクセリード株式会社：23,585個

発 行 価 額 総額 13,679,300円（新株予約権１個につき 290円）

新株予約権の目的である

株 式 の 種 類 及 び 数
普通株式 4,717,000株（新株予約権１個につき 100株）

新 株 予 約 権 の 残 存 数

（2025 年８月 29 日現在）

47,170個

（保有個数内訳）

株式会社 IPガイア：23,585個

アクセリード株式会社：23,585個

取 得 価 額 総額 13,679,300円（新株予約権１個につき 290円）

取 得 日 2025年９月 22日（予定）

※本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2023年５月 26日公表の「株式会社 IPガイア及び

アクセリード株式会社との資本業務提携並びに第三者割当により発行される第 21 回新株予約権の発

行に関するお知らせ」をご参照ください。

２．取得を行う理由

当社は、2023 年６月 12 日付で本新株予約権を発行いたしました。しかしながら、当社の資本政策に

ついて見直しを行った結果、今後の新たな資金調達手段も含め検討を行うため、既存の新株予約権を取

得・消却する方針を決定し、割当先である株式会社 IPガイア及びアクセリード株式会社との合意が得ら

れたため、本譲渡契約をそれぞれ締結し、2025 年９月 22 日時点で未行使である本新株予約権を同日付

で全て取得し、取得後直ちに消却することを決定いたしました。

なお、2025年８月 29日現在で本新株予約権は行使がなされておりません。

３．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却について、当期の業績に与える影響はありません。

以上